® /MIOL
#’k HAKQ

oy

2005 -

RENAULT CLIO I

Cat. No. R/033

e20 | e20794/20%0446*00

D- 7,00kN

x 0,00981

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




30° max. x’:
—_— Iln'
\\ 1
< d
g N
12 Yy /]
. # i
Ly ,.'" 3
|y ’,’f ‘/!/
30° max '.
L

7S

- M _-;:é,;.f

NaleZy zagwarantowac przestrzen
swobodng wedlug zalgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym
clieZarze cafkowitym pojazau.

The clearance specified in appendix

VII, diagram 25a/b of Regulation No.
55.01 UN EU must be guaranteed at
laden weight of the vehicle.

PRZEKROJ A-A

d5a

.

L 'espace libre doit etre garanti
conformement a I'annexe VI,
Mlustration de la reglements
55.01 CE pour un poids fotal en
charge autorise du vehicule.

Der Freiraum nach Anhang VI,
Abbildung 25a/b der Vorschriften

55.01 EG ist zu gew 25a/b ahrleistenbei
Zulassigem Gesamigewichtdes
Fahrzeuges

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
Mi0 55Nm
Mi2 85Nm
Mi14 135Nm
Mie 195Nm
_>
(Clokm 1000Km



Sruba M10x100-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

Nakretka M12, Nut
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13,0 ; Plain Washer

Sruba M10x100-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. 10,5 Plain Washer

Nakretka M12, Nut
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13,0 ; Plain Washer

Sruba M12x70-8.8; Bolt

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 12,2 Spring Washer
Podkt. okr. 13,0, Plain Washer

Nakretka M10,; Nut
Podkt. sprez. 10,2, Spring Washer
Podkt. okr. pow. 930x 210,5x3 ; Plain Washer

M12x70 2
M12x40 4
A X1 M10x100 4
N M12 4
@}’ M10 4
b B | x1
@30x2105x3 | 4
C X1
13 6
D X1 105 8
12,2 6
E x4
@ 10,2 4
F X1
8 G X1




Joysen uield ' £x¢0La X0ca ‘mod 1o ppod)
oo ST < 608002P0 IO INEURY €00 N ysenn tinids 70, 7auds wpog
eyiey  Amoboesey N ION 0L exéieN

10d2AVH
< ”Q \ s Q 18YSel| uleld [ 0'eL o ‘ppod
J8ysep) buuds ! 7'z) z8ids ‘pipod

yog ! 8'8-0pxZIN EGNIS

1og ' §°'8-0PXZ 1IN BGNIS

|

1oysep uield ‘0°cl O ppod
Jeysep bulds ‘7'z zaids ppod

N 2L exdiyeN

IaySe)] UEld TG0} O Ppod
Jjog ! 9'8-00LX0LI BqrIS

18ysej) uleld 0L o ppod
Joysep buuds ' z'zy ‘zaids ppod

N ‘2L expdueN
LPAd

IBYSEN) Uleld G0} O Ppod
jjog - §'9-004X0L N BGNIS



o)

o

Odkrecic¢ koto zapasowe. \
Poluzowac nadkole z prawej strony samochodu.

W fabryczne otwory w podtuznicach od zewnetrznej strony

wtozy(¢ tuleje dystansowe.

Od wewnetrznej strony podtuznic przykreci¢ elementy haka Ci D

do podtuznic sSrubami M10x90 8.8 (pkt 2)

Do elementéw haka Ci D przykreci¢ belke haka A

Srubami M12x35 8.8 (pkt 1).

Przykrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego sSrubami M12x65 8.8 (pkt 3).
Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Dokreci¢ nadkole, przykrecic¢ koto zapasowe.

Podtaczyc instalacje elektryczna.

Unscrew the spare wheel. \

Loosen the wheel guard plate on the right of the car.

Insert distance sleeves in the technological holes

in the metal clamps from the outside.

Screw the elements C and D to the metal clamps from

the inside of the metal clamps with bolts M10x90 8.8 (point 2).
Screw the main bar A to the elements C and D with

bolts M12x35 8.8 (point 1).

Fix the ball and electric plate with bolts M12x65 8.8 (point 3).
Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.
Screw the wheel guard plate and assemble the spare wheel.
Connect the electric wires.

N

Placer les douilles d'écartement dans les ouvertures de longerons,
Visser les éléments d'attache C aux longerons par les

boulons M10x100, 8.8 (point 1),

Visser les éléments C et D a la traverse d'attache A par les

boulons M12x35 8.8 (point 2),

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau,
Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique,

Raccorder le circuit électrique.













	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku6
	Widok rysunku7
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku12
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14
	Widok rysunku15
	Widok rysunku16

	Sheet1
	Widok rysunku1


